様式20号
令和○○年○月○日

兵庫県契約担当者
兵庫県立有馬高等学校長　　奥田　　格　様

入札参加業者名

質疑について

標記のことについて、下記のとおり質疑書を提出します。

記

1 工事名 県立有馬高等学校 温室Ａボイラー設置工事
2 工事場所 三田市天神２－１－５０
3 質疑書

番
号

質疑がある場合、この用紙で本校へFAXしてください。FAX番号　０７９－５６３－２８８２

書面以外での質問は受け付けません。

FAX送信後、必ず本校へ確認の電話をお願いします。電話番号０７９－５６３－２８８１（平日9時～16時）

4

内訳明細書
P８

1

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

図面

2

3

5

回答図面番号等

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

質疑事項

番
号

図面番号 質疑事項 回答

6

7

8

9

10